
                                                                                                        
 
 
 
 
 
 

 

   Prot. n. 1076/VI.10                                                                         Bitonto, 20/03/2020     
                                                                                       
                                                                                                        AL PERSONALE ATA 
                                                                                                        AL RSPP 
                                                                                                        AL RLS 
                                                                                                        AL PRESIDENTE E  
                                                                                                        VICEPRESIDENTE DEL 
                                                                                                        CONSIGLIO D’ISTITUTO 
                                                                                                         AI DOCENTI 
                                                                                                         AI GENITORI DEGLI ALUNNI    
                                                                                                         AL SITO WEB 
                                                                                                                          
                                                                                                          
 
OGGETTO: Emergenza sanitaria da COVID-19 
                      Misure organizzative 
 
 
                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Sentito il DSGA; 
Sentite le RSU  e il RLS   per le vie brevi; 
Visto l’art. 25 del D.Lvo n. 165 del 30 marzo 2001 che affida ai Dirigenti Scolastici la competenza 
organizzativa dell’attività dell’istituzione scolastica sulla base delle vigenti disposizioni legislative e 
contrattuali; 
Considerato  che al momento non vi sono attività indifferibili che richiedono necessariamente la 
presenza sul luogo di lavoro avendo quest’ufficio organizzato l’erogazione del servizio amministrativo 
tramite prestazioni lavorative in forma di lavoro agile;  
 

DISPONE 
La chiusura di tutti i plessi e della sede centrale dal 23/03/2020 al 01/04/2020 garantendo l’operatività 

dei contatti telefonici e della PEO e PEC  istituzionali  dalle ore 8,30 alle ore 12,30 come segue: 
 

Indirizzo e mail Cell. 
Baic809006@istruzione.it 

Baic809006@pec.istruzione.it 
3332464124 
3809062175 

 
I sigg.ri collaboratori scolastici devono garantire la loro disponibilità telefonica al fine di gestire quelle 
attività indifferibili che allo stato attuale non  e’ possibile individuare. 
Fatte salve ulteriori indicazioni  delle Autorità superiori e competenti. 
 
 
 

       Michele BONASIA 
Firma sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 della L. n. 39/1993 


